[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     26.07.2013                                 № 2171                                       г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 04.05.2010г № 1160 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Дорожные работы по реконструкции, капитальному ремонту и содержанию внутригородских муниципальных автомобильных дорог, тротуаров и внутридворовых проездов на территории города Батайска на 2010-2014 годы».
В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, развития общественного самоуправления в рамках реформы жилищно-коммунального хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации города Батайска от 04.05.2010г. № 1160 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Дорожные работы по реконструкции, капитальному ремонту и содержанию внутригородских муниципальных автомобильных дорог, тротуаров и внутридворовых проездов на территории города Батайска на 2010-2014 годы»:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» в паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Дорожные работы по реконструкции, капитальному ремонту и содержанию внутригородских муниципальных автомобильных дорог, тротуаров внутридворовых проездов на территории города Батайска на 2010-2014 годы» изложить в редакции «Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2010-2014 годах – 798364,943 тыс. руб., в том числе:
средства федерального бюджета  -4 149,400 тыс. руб.;

средства ФСР – 482251,67  тыс. руб.;
средства местного бюджета – 311963,873  тыс. руб.;
Объем финансирования по годам:

2010 год – 157 026,243 тыс. рублей;
2011 год – 96765,9 тыс. рублей;
2012 год- 149272,7 тыс. рублей.
2013 год -245131,5 тыс. рублей.
2014 год -150168,6 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2013,2014 годов, будут уточнены при формировании проекта  городского бюджета на  2013,2014 годы с учетом изменения ассигнований областного бюджета».

       1.2 Приложение №1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Дорожные работы по реконструкции, капитальному ремонту и содержанию внутригородских муниципальных автомобильных дорог, тротуаров и внутридворовых проездов на территории города Батайска на 2010-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3 Пункт «Дороги» таблицы №1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Дорожные работы по реконструкции, капитальному ремонту и содержанию внутригородских муниципальных автомобильных дорог, тротуаров внутридворовых проездов на территории города Батайска на 2010-2014 годы» изложить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

         2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Гриневу.А.И.) осуществить финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству
Нестерова А.В.
Мэр города Батайска                                                                                      В.В. Путилин